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道の駅における消費者行動に基づく経営・戦略策定支援及
びスマート農業推進を支援するＰＯＳ開放型共通プラット
フォーム構築業務

工事等の箇所

東芝テック株式会社　東関東支店
落札金額
（税込）

完成期限等

株式会社ちば南房総　道の駅とみうら枇杷倶楽部内
千葉県南房総市富浦町青木１２３番地１　ほか

予定価格
（税込）

開　　札　　結　　果

商号又は名称

東芝テック株式会社　東関東支店 48,888,000

落札業者名 53,776,800

システム開発・ソフトウェア開発業務種別

第１回

令和５年２月２８日

入札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和４年１０月７日

69,300,000

第２回
備　考

10

57,000,000

9

6

番号

株式会社寺岡精工


